

प्रधान महालेखाकारों के कार्यालय, केरला, तिरुवनंतपुरम
OFFICES OF THE ACCOUNTANTS GENERAL, KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

सं.म ले/कल्याण/सतर्कता जागरूकता 2020/
No. AG /Welf/VAW/ 2020/

दिनांक :26.10.2020

परिपत्र सं. 39/ CIRCULAR NO.39

विषय:- सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2020 - बाबत् ।
Vigilance Awareness Week 2020 - reg.

दिनांक 27 अक्तूबर से 02 नवंबर 2020 तक महालेखाकारों (लेखापरीक्षा) के कार्यालय, केरला द्वारा “सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2020” मनाने का निर्णय लिया गया है । 27 अक्तूबर 2020 को पूर्वाह्न 11:00 बजे सभी कर्मचारियों/सदस्यों की भागीदारी के साथ संबंधित अनुभागों के सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी प्रतिज्ञा दिलाएंगे । प्रतिज्ञा अनुलग्नक क एवं ख के रूप में दिया गया है । प्रतिज्ञा के तदनन्तर, कार्यालय के सदस्य <http://www.cvc.nic.in> लिंक पर ऑनलाइन प्रतिज्ञा फाइल करें ।

It has been decided to observe “Vigilance Awareness Week 2020” by the Offices of the Accountants General (Audit), Kerala from 27 October to 02 November 2020. Assistant Audit Officers of respective sections shall administer the pledge with the participation of all staff/members on 27thOctober 2020 at 11:00 AM. The pledge to be administered is given as Annexure B. Subsequent to the pledge, the members of office may visit <http://www.cvc.nic.in> and file the pledge online.

(प्राधिकार: महालेखाकार के दिनांक 26/10/2020 के आदेश)
(Authority: Vide orders of Accountant General dated 26/10/2020)

Sd/-
Senior Audit Officer/Welfare

प्रतिलिपि/Copy to:

1. म ले के सचिव
Secretary to AG
2. सभी समूह अधिकारी/All Group Officers
3. (सा.एवं सा.क्षे.ले.प.) एवं (आ.एवं रा.क्षे.ले.प.) के सभी अनुभाग/All Sections of (Audit-I) and (Audit-II)
4. शाखा कार्यालय - कोट्टयम, कोच्ची, तृशूर एवं कोप्पिकोड
म.ले.(सा. एवं सा.क्षे.ले.प.) एवं (आ.एवं रा.क्षे.ले.प.) का कार्यालय
Branch Offices - Kottayam, Kochi, Thrissur & Kozhikode
O/o AG(Audit - I) and (Audit - II).